
ALLES FÜR

Gültig Montag, 13.4. bis Sonnabend, 18.4.2026KW16/W

1 KG

5 TAFELN
 Ritter Sport 
Schokolade
Bunte Vielfalt 
verschiedene Sorten
100 g (1 kg = 10.00 €)

3 FLASCHEN

2 STÜCK

 Hela
Gewürz 
Ketchup 
verschiedene Sorten
300 ml
(1 Liter = 5.56 €)

4 PACKUNGEN

 Hansano 
frische 
Weidemilch 
3,9% oder 1,8% Fett
1 Liter
(1 Liter = 1.25 €)

4 PACKUNGEN

 Domestos
Power 5
WC-Stein
Duftspüler 
verschiedene Sorten
1er

5 BECHER Maggi
5 Minuten Terrine 
verschiedene Sorten
41–64 g (1 kg = 15.63–24.39 €)

Blumenerde 
40 Liter (1 Liter = 0.06 €)

ALLES FÜR

Hackfleisch 
vom Schwein, zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden

oder gemischtes Hackfleisch
1 kg = 9.99 €

Frische Brise
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
(1 Liter = 0.30/0.28 €)

zzgl. 6.60 € Pfand

Mineralwasser 2 KISTEN

5�KG�BEUTEL

Speise-
Kartoffeln
„Belana“
(1 kg = 1.00 €)

festkochend
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1 KG

Schweine-
schulterbraten 
aus der Mitte, mit Kruste

500 G

 Minutensteak 
vom Schwein, natur oder gewürzt
(1 kg = 10.00 €)

500 G

 Delikatess-Leberwurst 
grob oder fein, im Golddarm
(1 kg = 10.00 €)

1 KG

1 KG

Schweinebauch 
zum Schmoren und Braten 
natur oder gewürzt, in Scheiben

500 G
 Pfälzer Leberwurst 
oderPfälzer Leberrolle
der ideale Brotbelag (1 kg = 10.00 €)

500 G

 Cordon Bleu 
vom Schwein, gefüllt mit Käse 
und gekochtem Schinken (1 kg = 10.00 €)

1 KG

 frische Schinkeneisbeine 
vom Schwein, dick und vollfleischig

500 G
 Hausmacher Sülze
oderSpreewalder Bauernsülze 
deftig-würzig (1 kg = 10.00 €)

500 G
Gyros-Pfanne 
Schweinefleisch in Streifen
nach Gyros-Art gewürzt
(1 kg = 10.00 €)

1 KG

 Holzfällerscheiben 
vom Schwein, natur oder mariniert
geeignet für Grill und Pfanne

 Grillnackenkotelett 
in BBQ-Marinade, perfekt zum Grillen
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500 G

 Ostfriesen-Grillsteak 
vom Schwein, mariniert (1 kg = 10.00 €)

500 G
 Spießbraten 
vom Schweinenacken, gefüllt mit 
Röstzwiebeln und geräuchertem Speck
(1 kg = 10.00 €)

500 G

 Bockwurst 
mit oder ohne Knoblauch
lecker im Geschmack (1 kg = 10.00 €)

1 KG
 Mecklenburger Braten 
oderMettbauchrolle
lecker gefüllt mit Bratenmett und Backobst

500 G
 Fleischer-Frühstück
oderBlutwurst 
in Scheiben (1 kg = 10.00 €)

1 KG

Rippenstücke 
ohne Schwarte, natur oder mariniert

500 G
 Grützwurst 
verschiedene Sorten 
kräftig im Geschmack
(1 kg = 10.00 €)

500 G

 Schweinefilet in 
Trüffelmarinade 
super zart und saftig (1 kg = 10.00 €)

500 G
 Schweine-
lachsbraten 
im Stück oder in Scheiben
(1 kg = 10.00 €)

500 G
 Sauerfleisch Nacken 
delikat und schmackhaft
schnell und einfach zubereitet
(1 kg = 10.00 €)

1 kg

 Kotelett 
vom Schwein, aus der Mitte, saftig und zart 
im Stück
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4 DOSEN

 Dovgan
Gezuckerte
Kondens-
Milch 
8,5% Fettgehalt
370 g (1 kg = 3.38 €)

5 BECHER

Bio
 Biogreno
Joghurt mild
aus Weidemilch 
3,8% oder 1,8% Fett
500 g (1 kg = 2.00 €)

11 BECHER

 Bauer
Frucht-Joghurt 
verschiedene Sorten
250/225 g
(1 kg = 1.82/2.02 €)

3 FLASCHEN

Jeden Tag
Direktsaft
Orange 
1 Liter
(1 Liter = 1.67 €)

zzgl. 0.75 € Pfand

2 PACKUNGEN

 Rougette
Grillkäse 
verschiedene Sorten
180 g/2 x 90 g
(1 kg = 13.89 €)

 Snack Master
Mikrowellen-Pommes 
Kringel oder extra dünn
gefroren, 140 g (1 kg = 7.14 €)

6 PACKUNGEN

Bio
 Biogreno
Kräuter 
verschiedene Sorten 
gefroren
50 g (1 kg = 16.67 €)

4 PACKUNGEN

 tiko 
Fischburger 
gefroren
250 g (1 kg = 5.00 €)

3 BEUTEL

 McCain
Original
Chef Frites 
750 g + 35% gratis
1013 g
(1 kg = 1.65 €)

 Homann
Salat 
verschiedene Sorten
400 g (1 kg = 4.17 €)

5 PACKUNGEN

4 BEUTEL

 coolback
Kartoffel- oder

Bauern-
brötchen 
gefroren, 6er
480 g (1 kg = 2.60 €)

3 BECHER

 Hofgut 
Knusper-
Dinos 
gefroren
400 g (1 kg = 6.25 €)

2 PACKUNGEN
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2 GLÄSER

 Milka 
Haselnuss-
creme 
350 g
(1 kg = 7.14 €)

4 BECHER

 Grafschafter
Goldsaft 
450 g
(1 kg = 2.78 €)

2 PACKUNGEN

vegan
 planted 
Fleischalternative 
verschiedene Sorten
180/160 g
(1 kg = 13.89/15.63 €)

 Gervais 
Hüttenkäse 
3,9% Fett
200 g (1 kg = 6.25 €)

3 BEUTEL

 Arla 
Finello 
geriebener Käse
verschiedene Sorten 
und Fettanteile
150 g (1 kg = 11.11 €)

3 BEUTEL

 TUC
Bake Rolls 
oder Mini 
verschiedene Sorten
150 g
(1 kg = 11.11 €)

 Skinny Bars
Crunch 
verschiedene Sorten, 5er
95–120 g (1 kg = 8.33–10.53 €)

5 PACKUNGEN

 Leicht & Cross
Knusperbrot 
verschiedene Sorten
125 g (1 kg = 8.00 €)

 fayn
Protein Bar 
verschiedene Sorten
55 g (1 kg = 45.45 €)

 Harry 
Butter-oder 

Vollkorn-Toast 
500 g (1 kg = 2.50 €)

2 GLÄSER

Bio
 Biogreno
Rapshonig 
250 g (1 kg = 10.00 €)

 Hofgut 
Haferflocken
zartoderkernig 
500 g (1 kg = 1.67 €)

4 BECHER

4 PACKUNGEN

2 RIEGEL5 PACKUNGEN

6 PACKUNGEN
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4 PACKUNGEN

 Pomito 
Tomaten-
fruchtfleisch 
in Stücken
500 g (1 kg = 2.50 €)

6 BEUTEL

 Knorr
Feinschmecker 
Sauce 
verschiedene Sorten
für 250 ml
(1 Liter = 3.33 €)

3 GLÄSER

 Homann
Koch-Sauce 
verschiedene Sorten
400 ml
(1 Liter = 4.17 €)

2 GLÄSER

 Sonnen 
Bassermann
Kartoffel 
mal anders
Sauce 
verschiedene Sorten
400 g (1 kg = 6.25 €)

4 STÜCK

 Heinz
Sauce 
verschiedene Sorten
220 ml
(1 Liter = 5.68 €)

4 PACKUNGEN

 reis-fit
Express 
verschiedene Sorten
250 g
(1 kg = 5.00 €)

5 BECHER

 Oyakata 
Cup 
verschiedene Sorten
90–96 g
(1 kg = 10.42–11.11 €)

5 PACKUNGEN

 Hofgut 
Bratkartoffeln 
mit Zwiebeln oder
mit Schinken 
und Zwiebeln
bratfertig
400 g (1 kg = 2.50 €)

5 GLÄSER

 Hofgut
Rote Bete 
in Scheiben
720 ml
(Abtropfgew. 430 g, 
1 kg = 2.33 €)

13 PACKUNGEN

 Reeva
Instant Nudeln 
verschiedene Sorten
60 g (1 kg = 6.41 €)

 Appel
Zarte Filets
vom Hering 
verschiedene Sorten
200/190 g (1 kg = 6.25/6.58 €)

 Birkel’s No. 1 
Hartweizen-
Eiernudeln 
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 2.00 €)

4 DOSEN

5 PACKUNGEN
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4 BEUTEL

 Bahlsen
ABC 
100 g
(1 kg = 12.50 €)

4 PACKUNGEN Coppenrath 
Hausgebäck 
verschiedene Sorten
200 g (1 kg = 6.25 €)

4 PACKUNGEN

5 STÜCK kinder 
Joy 
20 g
(1 kg = 50.00 €)

kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere 
100 g (1 kg = 12.50 €)

3 BEUTEL

 Maoam 
MaoMixx
oder JoyStixx 
250/325 g
(1 kg = 6.67/5.13 €)

 Maryland
Snack Nüsse 
verschiedene Sorten
275 g (1 kg = 9.09 €)

3 BEUTEL

 Frisia
WineGumies 
310 g
(1 kg = 5.38 €)

3 BEUTEL

 Lorenz
Saltletts
Laugen- oder

Pausen-Cracker 
150/100 g
(1 kg = 11.11/16.67 €)

6 BEUTEL

 Trolli
Fruchtgummi 
verschiedene Sorten
150 g
(1 kg = 5.56 €)

5 BEUTEL

 Chio
Chips 
verschiedene Sorten
150 g
(1 kg = 6.67 €)

 hitschies
Drachenzungen,
Spinnenbeine oder

Schnüre 
verschiedene Sorten
125 g (1 kg = 8.00 €)

4 TAFELN

2 BECHER

 Skinny Bars
Whip 
verschiedene Sorten
5 x 20 g (1 kg = 10.00 €)

5 PACKUNGEN
5 BEUTEL
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 Grevensteiner
OriginaloderHelles 
6 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 2.53 €)zzgl. 0.48 € Pfand

 Grevensteiner

3 FLASCHEN

 Rotkäppchen
Secconade 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 Liter
(1 Liter = 5.05 €)

5 PACKUNGEN 5 BEUTEL

 felix 
Knabber-Mix
oder Crispies 
verschiedene Sorten
60/45 g
(1 kg = 16.67/22.22 €)

3 FLASCHEN
Deutschland – Nahe

JAMES 
Qualitätswein
feinherb, vegan
verschiedene Sorten
0,25 Liter(1 Liter = 6.67 €)

Bio

3 DOSEN

Oldesloer
& Cola
10,3% vol.
koffeinhaltig
0,25 Liter (1 Liter = 6.67 €)

zzgl. 0.75 € Pfand

10 DOSEN

Holsten Pilsener,
Edel oder

Astra Urtyp 
0,5 Liter (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 2.50 € Pfand

2 FLASCHEN

 Käfer 
Trend-Aperitif 
6,9/7% vol. 
verschiedene Sorten
oder alkoholfrei
0,75 Liter (1 Liter = 3.33 €)

PACKUNG

4 PET�FLASCHEN 5 PET�FLASCHEN2 PACKUNGEN

 Hofgut 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
(1 Liter = 0.28 €)

zzgl. 3.00 € Pfand

Rauch
Eistee 
verschiedene Sorten
1,5 Liter (1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 1.00 € Pfand

Active O2oder

Active Fresh 
verschiedene Sorten
0,75 Liter (1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 1.25 € Pfand

10 DOSEN

Purina
Gourmet 
Gold 
Katzennahrung 
verschiedene Sorten
85 g (1 kg = 5.89 €)

 Purina 
Adventuros
Hundesnack 
verschiedene Sorten
90/120 g 
(1 kg = 11.11/8.33 €)



9

2 DOSEN

 Batiste
Trockenshampoo 
oder Nivea Men
Rasiergel 
verschiedene Sorten
200 ml (1 Liter = 12.50 €)

2 STÜCK

 Sil
1 für Alles 
Fleckenspray 500 ml,
Gel 1,3 Liter oder
Fleckensalz 500 g
(1 Liter = 1.92/5.00 € /
1 kg = 5.00 €)

6 PACKUNGEN

 Yeauty
Eye Padoder

Tuchmaske 
verschiedene Sorten
1er/2er

3 PACKUNGEN

 Cosmea
Slipeinlagen oder

Camelia 
Binden 
verschiedene Sorten
12–58er

2 STÜCK

 Kneipp oder

Sebamed
Duschgel 
200 ml
verschiedene Sorten
(1 Liter = 12.50 €)

6 STÜCK

 Hipp
Quetschbeutel 
100 g (1 kg = 8.33 €)

oder TeeFee 
Tee + Saft 
verschiedene Sorten
300 ml (1 Liter = 2.78 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

2 PACKUNGEN

 Hansaplast
Pflaster 
verschiedene Sorten
1 m x 6 cm

2 DOSEN

 wellaflex 
Haarspray, 
Haarlack 250 ml oder

Schaumfestiger 200 ml
verschiedene Sorten
(1 Liter = 10.00/12.50 €)

3 STÜCK

 Nivea 
Cremeseife 
Creme oder
Creme Soft
250 ml
(1 Liter = 6.67 €)

2 FLASCHEN

 Hoffmanns 
Wäschesteife
oder Gardinen 
Weiß-Spüler 
500 ml
(1 Liter = 5.00 €)

2 STÜCK

 Heitmann 
pure
reine Citronen 
Säure 
verschiedene Sorten
500 ml/350 g
(1 Liter = 5.00 € / 1 kg = 7.14 €)

 Sidolin
Glasreiniger oder

Der General
Allzweckreiniger 
verschiedene Sorten
500/750 ml (1 Liter = 3.33/2.22 €)

Bio

3 STÜCK
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 Hofgut
Pinien-
Kerne 
süßlich-aromatisch
50-g-Beutel
(1 kg = 59.80 €)

2.99
3.79* spar 21%

 Hofgut
Kürbis-
Kerne 
schalenlos
150-g-Beutel
(1 kg = 16.60 €)

2.49
2.99* spar 16%

 Hofgut
Walnuss-
Kerne 
natur
200-g-Beutel
(1 kg = 19.95 €)

3.99
4.99* spar 20%

 Hofgut
Sonnenblumen-
Kerne 
geschält
500-g-Beutel
(1 kg = 4.98 €)

2.49
2.99* spar 16%

kernlos

Indien
Tafel� auben- 

Mix
 hell und blau, Kl. I (1 kg = 5.98 €)Sorte siehe Etikett

500-g-Schale

2.99

Kanzi 
Tafeläpfel
„Nicoter“
Kl. I (1 kg = 3.74 €) 2.99

800-g-Schale
 Spanien 

Orangen 
„Navel“ Kl. I 2.99

1 kg
 Spanien 

Orangen 

Bio
Tansania/Kenia 

Avocado 
„Hass“ Kl. II (1 kg = 7.98 €) 3.99

500-g-Beutel

2

3.99
1 kg

 Deutschland 

Rhabarber
Kl. I
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 Dinkelbrot 
500-g-Laib
(1 kg = 3.98 €) 1.99

2.99* spar 33%

 Bakerman
Burger 
verschiedene Sorten
130/135-g-Stück je (1 kg = 11.46/11.04 €) 1.49

1.69* spar 11%

2.49
3.49* spar 28%

2.99
3.49* spar 14% Hofgut

runde Kuchen 
verschiedene Sorten
250/300-g-Stück je (1 kg = 11.96/9.97 €)

nur solange der Vorrat reicht

RHABARBER
Neue Saisonsorte:

BelgienMiss PerfectMinicherry-RispentomatenKl. I (1 kg = 14.95 €)

besonders aromatisch

1.99
1 kg

 Spanien 

Mini-Gurke
Kl. I 0.69

Stück

Spargel
weiß, Kl. I
(1 kg = 13.98 €)

6.99
500-g-Schale

 Deutschland 

Bunter Salat-Mix
mit Wurzelballen
Kl. I 1.99

Stück

 Deutschland 

Porree
Kl. I

200-g-Schale

2.99

 Mini-Donuts 
Pinky oder Party,9er
198-g-Packung je (1 kg = 12.58 €)
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1.79
1.99* spar 10% Landana

Ziegenkäse
mild 
niederländischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett, 100 g im Stück

 Landana
Ziegenkäse 
Walnuss & Feige
niederländischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

 Landana

1.49
2.19* spar 31% Alter Schwede 

deutscher Schnittkäse
nordisch pikant
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 0.99

100 g im Stück Milram 
BurlanderoderBenjamin 
deutscher Schnittkäse
30–48% Fett i. Tr.

2.39
2.89* spar 17%

 Ziegen 
Finnlapi 
finnischer Hartkäse aus Ziegenmilch
6 Monate gereift
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.79

2.59* spar 30%

 Bergader 
Bavaria blu 
mit Blauschimmel 

oder Bonifaz 
verschiedene Sorten, deutscher Weichkäse
70% Fett i. Tr., 100 g im Stück 1.49

1.79* spar 16%
 Heringshappen in Dillcreme 
Hering auf die leckere, leichte Art 
verfeinert mit einer Dill-Joghurt-Creme
100 g

ZIEGEN�
SCHNITTKÄSE

FRISCH VON DER THEKEein Stück Genuss

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN

Die Rote Hexe verzaubert mit ihrer 
Cremigkeit, die zartschmelzend 
auf der Zunge zergeht!

 Rote Hexe 
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück

3.39* spar 26%

2.49

2.49
100 g im Stück
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 Dr. Oetker
Bistro-Baguette 
verschiedene Sorten
gefroren
250-g-Packung je
(1 kg = 5.56 €)

2.29* spar 39%

1.39

 Kerrygold 
Original Irische Butter
oder extra 
ungesalzen oder gesalzen
250/200-g-Packung/Becher je
(1 kg = 7.16/8.95 €) 1.79

3.99* spar 55%

 müller
Müllermilch 
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79
 Arla 
Skyr
NaturoderFrucht 
Milchprodukt nach 
isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je
(1 kg = 3.31/3.73 €)

1.49
1.99* spar 25%

 Saint Albray, 
Saint Agur
oder Chavroux 
verschiedene Sorten 
und Fettanteile
125–180-g-Packung je
(1 kg = 12.72–18.32 €)

2.29
3.49* spar 34%

Bio
 Berief
Hafer-, Mandel- oder

Baristadrink 
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49
1.79/1.99* spar16/25%

 Hofgut
Hähnchen-
Schnitzel 
Wiener Art 
gefroren
750-g-Beutel 
(1 kg = 7.99 €)

5.99
 Hofgut
Chicken Burger Patties 
gefroren, 4 Stück
400-g-Packung (1 kg = 7.48 €) 2.99

 Dr. Oetker
Pizza 
la Mia GrandeoderFamilia 
verschiedene Sorten, gefroren
360–480-g-Packung je (1 kg = 7.27–9.69 €) 3.49

 iglo
Rahm-Gemüse
oder Gemüse-Ideen 
verschiedene Sorten, gefroren
400–500-g-Packung je (1 kg = 4.78–5.98 €) 2.39

 Coppenrath & Wiese
Cafeteria
fein & sahnig 
verschiedene Sorten
435–700-g-Packung je (1 kg = 4.99–8.02 €) 3.49

5.99* spar 41%  Hofgut
Eis 
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je
(1 Liter = 5.98 €) 2.99



MEHR SPAREN MIT DER APP
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Bünting
Bio Kräuter-oderFrüchtetee 
verschiedene Sorten, 20er 
35–60-g-Packung je
(1 kg = 33.17–56.86 €)

 Aerzener
Das Pure 
400-g-Packung
(1 kg = 4.23 €) 1.69

2.09* spar 19%

 Harry
Brioche 
RosinenoderDattel,4er
250-g-Packung je (1 kg = 7.16 €) 1.79

 Dr. Karg’s
Knäcke-Snack 
verschiedene Sorten
110/85-g-Beutel je
(1 kg = 16.27/21.06 €)

1.79
2.29* spar 21%

 Harry 
»1688« 
MehrkornoderVollkorn Urtyp 
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

1.99* spar 25%

 Eduscho
Lieblings-
kaffee 
gemahlen
500-g-Packung
(1 kg = 11.98 €)

5.99

 Kellogg’s
Cerealien 
verschiedene Sorten
205–500-g-Packung je
(1 kg = 5.98–14.59 €) 2.99

 Den Gamle Fabrik
Fruchtaufstrich 
verschiedene Sorten
380-g-Glas je (1 kg = 6.55 €, mit APP 5.24 €)

 Senseo
Kaffeepads 
verschiedene Sorten
8–16 Pads
92–125-g-Packung je
(1 kg = 23.92–32.50 €) 2.99

 Nestlé
Riegel 
verschiedene Sorten, 4 x 25 g
Packung je (1 kg = 11.90 €) 1.19

1.69* spar 29%

1.99
2.69* spar 26%

 nutella 
750-g-Glas 
(1 kg = 5.32 €) 3.99

5.29* spar 24%

2.49
3.49* spar 28%

–0.50
1.99

MIT APP
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 Oldesloer 
oder

Strothmann
Weizenkorn 
32% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 7.84 €)

Flasche je

5.49

    Deutschland 

 Rotkäppchen
Müller-Thurgau 
Qualitätswein, halbtrocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99
4.49* spar 33%

    Frankreich   

 Medinet 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

2.99
4.29* spar 30%

 Mumm 
Jahrgangssekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99
6.49* spar 38%

 Aperol
Aperitivo 
11% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99
 Somersby
Cider 
verschiedene Sorten
4,5% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.00 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
1.59* spar 37%

 Finsbury
London 
Dry Gin 
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 12.84 €)

8.99
11.99* spar 25%

 Oldesloer
Fruchtige 
verschiedene Sorten
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.41 €)

4.49
5.49* spar 18%

 Pilavas
Ouzo
Nektar 
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

 Don Papa
Masskara 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 42.84 €)

29.99
41.99* spar 28%

 KRITZe
Lakritzlikör 
verschiedene Sorten
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99
6.99* spar 14%

MEHR SPAREN MIT DER APP

13.99
19.99* spar 30%

–1.00
12.99

MIT APP

 Tullamore 
D.E.W.
Irish Whiskey 
40% vol.,
Honey oder 
Café Honey 35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €, 
mit APP 18.56 €)
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 Vilsa
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

3 Kisten

12.99

 Veltins 
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter oder

Helles Lager 
24 Flaschen à 0,275 Liter
(1 Liter = 1.20–1.82 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Kiste je

11.99

 Franziskaner 
Hefeweissbier 
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Franziskaner 

13.99

 Krombacher 
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

 Astra 
verschiedene Sorten 
teilweise koffeinhaltig  oder

Holsten Edel 
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.12 €)

zzgl. 3.66 € Pfand 9.99

 Amecke 
Sanfte Säfte, 
Säfte + oder

Wilde Wiese 
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

 Red Bull
Energy Drink 
koffeinhaltig, 0,25 Liter 
oder

Powerade 0,5 Liter
verschiedene Sorten
Dose/PET-Flasche je
(1 Liter = 3.96/1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
 Coca-Colaoder

Coca-Cola Zero 
koffeinhaltig
6 Glasflaschen à 0,33 Liter 
Packung je
(1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.90 € Pfand

3.99
5.79* spar 31%

 Sinalco
Limonade
oder Cola 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 7.99
 S. Pellegrino
Mineralwasser 
6 Glasflaschen à 1 Liter
Kiste (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 2.40 € Pfand

5.99
6.99* spar 14%

1.99
2.79/2.49spar28/20%

2 DOSEN GRATIS 
(Veltins Pilsener 0,5 Liter) beim Kauf einer Kiste
zzgl. 0.50 € Pfand, nur solange der Vorrat reicht

1 Kiste 
4.99 €

(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

MEHR SPAREN MIT DER APP

 Beck’s 
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je (1 Liter = 2.27 €, mit APP 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

verschiedene Sorten

4.49
ANGEBOT

–0.50
3.99

MIT APP



MEHR SPAREN 
MIT DER APP

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 17

 Glücksblatt
Küchentücher 
3-lagig
8 x 45 Blatt
Packung
Abbildungsbeispiel

 head & shoulders
Shampoooder

Spülung 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 13.96 €)

3.49

 Old Spice
Dusche 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.96 €)

1.99
2.49* spar 20%

 Gillette
Mach3
Klingen 
6er-Packung

11.99

 Oral-B
Vitality Pro 
Elektrische Zahnbürste
black oder blue
Stück je

19.99
24.99* spar 20%

 blend-a-med
Zahncreme 
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 11.87 €) 0.89

 Glade
Duftstecker
Electric
Nachfüller 
verschiedene Sorten
Packung je

 Kleenex
Balsam Taschentücher 12x9er,

Box 56er, Ultra Soft Box 48er 

oder Original 72er 
Packung je 1.39

 fit 
Geschirr-
spülmittel
Original 
+ 20% gratis
600-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

1.19
1.49* spar 20%

 Frosch
All-in-1 oder

Classic 
Spül-Tabs
Limone 
50/70er-Packung je

7.99

 Frosch 
Weichspüler 
Mandelmilch oder 
Baumwollblüte
40-WL-Beutel je
(1 WL = 0.04 €)

1.69

finish
Spezial-Salz
1,2-kg-Packung
(1 kg = 2.60 €)

1.19
1.49* spar 20%

3.99
5.49* spar 27%

–0.50

3.49

MIT APP

3.49
4.29* spar 18%
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XXL SUPER MYSTERY BOX
XXL SUPER MYSTERY BOX

JETZT 
ZUGREIFEN!

KOCHEN WIE DER PROFI!
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19.99
UVP** 39.99

Pfandflaschensammler
einfach hinstellen oder platzsparend
aufhängen, inkl. Türhaken, 
Behälter bis 30 °C waschbar, 
für 25 x 1,5-Liter- Flaschen

XXL SUPER MYSTERY BOX

Enthält 10 bis 20 neue und 
spannende Artikel mit einem 
Gesamtwert der UVP von 
50 bis 200 € pro Box und 
mindestens 1 Elektroartikel!

Was genau drin ist? Bleibt geheim!

Duft-Müllbeutel 
mit Zugband
mit Pfirsichblüten-Duft
25 oder 35 Liter oder
mit Zitronen-Duft
25, 35 oder 60 Liter 1.79

UVP** 2.49

je 1.89Topfreiniger
Anti-Fett

6er-Packung

UVP** 50.00–200.00

29.00

Schnitzel- und 
Fischpfanne
mit Wabenstruktur und Antihaft-
beschichtung, kann mit Stahl-
wolle gereinigt werden, für alle 
Herdarten geeignet, Ø 26 cm

99.00
UVP** 189.99

59.00
UVP** 119.99

Edelstahlkochtopf-Set 
3-teilig
1 Stiel-kasserolle mit 2,2-Liter-
Fassungsvermögen, 1 Topf mit 
2,8-Liter-Fassungsvermögen und 
1 Topf mit 5-LiterFassungsvermögen, 
mit Wabenstruktur

inkl. Glasdeckel 
mit Dampfeinsatz

Wok-Box
bestehend aus:
Wok-Pfanne Ø 28 cm, Grillzange, 
Bratöl und Wok-Gewürz

59.00
UVP** 109.99



MEHR SPAREN 
MIT DER APP

2.49
UVP** 14.99

69.99
UVP** 119.00

79.00
UVP** 249.99

1400 1400 
U./min.U./min.

399.00
UVP** 569.00

Waschmaschine 
WNHEI74SAPS/DE
1400 U./min. Schleudergeschwindigkeit, 
7-kg-Fassungsvermögen, 15 Programme 
z. B. AllergyCare/BabyWäsche, 
76 dB Geräuschemission beim Schleudern, 
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm

Wärmepumpentrockner 
DHNA92/DE
effizientes Trocknen von 9 kg Wäsche, 
AllergyCare, Power Airflow, FlexRack, 
65 dB Geräuschemission, 
Gerätemaße 60 x 85 x 66 cm

299.00
UVP** 549.00

–20.00
279.00

MIT APP

Mikrowelle YC-PS204AE-S
700 Watt, 
20-Liter-Fassungsvermögen,
10 Leistungsstufen 
für mehr Flexibilität

vertikale Doppelkammer-
Heißluftfritteuse FryUp
10-Liter-Fassungsvermögen, 
32% schlanker, 12 Programme, 
inkl. 2 Roste für bis zu 
4 Speisen gleichzeitig

Backpapier-Schalen
für 5–7 Liter Heißluftfritteusen, 
schützt vor Verschmutzung, 
Maße 20 x 20 cm, 
100er-Set, braun

ab 34.99
UVP** 69.99

BBQ-Standgrilll 46221
mit Standfüßen und Ablagegitter 
UVP** 79.99 = 39.99 € oder

BBQ-Tischgrill 46117 
2200 Watt, XXL-Grillrost 51 x 30 cm, 
mit Windschutz, stufenloser 
Temperaturregler, abnehmbare, 
rostfreie Auffangschale

46221

17.99
je

UVP** 37.90–41.90

34.99
je

UVP** 48.00/59.00

34.99
je

UVP** 70.99/76.99

Toaster 
HT 1510 BK UVP** 48.00

Wasserkocher 
WK 1500 BK UVP** 48.00

Kaffeemaschine 
KF 1500 BK UVP** 59.00

Doppelschlitz-
Toaster 23334-56 
UVP** 76.99

Wasser-
kocher 
20415-70
UVP** 70.99

Kaffeemaschine 
24033-56 UVP** 76.99

Wasserkocher
WK-2200.1C  UVP** 37.90

Toaster
TO-1850.1C
UVP** 41.90

Kaffeemaschine
KM-900.1C  UVP** 39.90
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7.99
UVP** 9.99

ab

14.99
je

UVP** 24.99

26.99
UVP** 46.99

29.99
UVP** 49.99

15.99
UVP** 19.99

16.99
UVP** 26.99

13.99
ab

UVP** 17.99

Sand-/Wassermuschel
bestehend aus zwei separaten Deckeln
für Sand und Wasser, Maße 89 x 74 x 22 cm

GIGA TRUCKS 
Traktor mit Lader
mit Frontschaufel und Schiebedach, grün

62 cm

Barbecue-
Gartengrill
inkl. Zubehör 
zum Spielen

Power-Worker
Maxi-Digger
Tragkraft bis 50 kg, 
vollbeweglicher 
Baggerarm mit 
Schaufelfunktion, 
360° drehbar

73 cm

Straßenmal-
kreide
20 Stück, im Eimer, 
in 6 verschiedenen Farben

Wikinger Spiel 
Junior oder 

Zahlenwurfspiel
aus Holz, 
spannende Outdoor-Spiele, 
fördert Geschicklichkeit 
und Strategie

Kinder-
Rasenmäher
mit Auffangkorb
UVP** 19.99 
= 14.99 € oder

Kinder-
Schubkarre
mit Garten-
werkzeug

Rasenmäher
mit Auffangkorb

9-teilig

Seifenblasen-
pistole
inkl. 50 ml Seifenblasen-
flüssigkeit 

4.99
UVP** 7.99

2.99
UVP** 3.99

Traktor mit Anhänger
54 cm, UVP** 15.99 = 11.99 € 

Sandspielset
2-fach sortiert, 
UVP** 12.99 = 9.99 € 

oderHappy Trucks
3-fach sortiert
Abbildungsbeispiele

22er-Set
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ANGEBOT DER WOCHE

5.00
je

je 5.99Satteldecke 
6191/2
schmal oder breit 
mit Geleinlage

12.99Fahrrad-
spiegel
Links-Montage, 
360° drehbar

24.99

Fahrrad-
Doppelpacktasche
7426
Volumen 2 x 20 Liter, 
wasserabweisend,
mit Reflex und 
innenliegenden 
Fächern, Maße 
34,5 x 15 x 34,5 cm

Faltschloss6134
aus gehärtetem Stahl mit Kunststoffummantelung,
Länge 85 cm, 
inkl. 1 x LED-
Schlüssel,
Standardschlüssel 
und Halter

19.99

je 5.99

je 3.99

Schon mal das 
Verfallsdatum 

überprüft?
Verbandkasten 
oder-tasche
gefüllt nach DIN 13164 
StVZO §35h, 
staubgeschützt 
und steril verpackt je 6.99

je 7.99

Motoröl 
High-Tech Longlife III5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl, 1 Liter oder

Motoröl 5W-40
oder 10W-40
Hochleistungs-
Leichtlaufmotoröl, 1 Liter
weitere Gebinde-
größen erhältlich

Batterien 
Max Alkaline
AA oder AAA
12 Stück

ab 1.99
verschiedene 
Duftrichtungen,
Duftflakon = 4.99 €, 
Duft-Clip = 3.99 €
oder 
Lufterfrischer

ScheibenStar 
kraftvoller Reiniger für Fahrzeugscheiben,

FelgenStar 
entfernt Bremsstaub, Gummi- und Ölrückstände,

Cockpitstar 
reinigt und pflegt alle Kunststoffe oder 

Insektenstar 
entfernt schnell und 
schonend,
je 750 ml 
(1 Liter = 9.32 €) 

Buchen-
Grillholzkohle 
oder 

Buchen-
Grillholzkohle-
briketts
2,5 kg(1 kg = 2.40 €)
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MEHR SPAREN MIT DER APP

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.22

je 6.99
je 9.99

je 5.99
je 9.99

je 9.99

29.99
je 34.99

je

Damen-Slipper
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

Herren-Slipper
Größe 41–46
Abbildungsbeispiele

40 x 40 cm

Zaubertuch
für einen perfekten Glanz
hohe Wasseraufnahme durch lange Fasern, 
Material 90% Polyester, 10% Polyamid
Abbildungsbeispiele

Schuhe in Bergen, Buchholz/Nordring, Celle, Eckernförde, Hoya, Itzehoe, Lübeck-Wesloe, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg, 
Osterholz-Scharmbeck, Rotenburg, Schleswig, Schneverdingen, Stade, Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

190 x 165 cm

gesteppter 
Wende-Sesselschoner
in Schwarz, Grau oder Braun
Abbildungsbeispiel

8er-Pack

Damen- und Herren-Socken
Material 80% Baumwolle, 
17% Polyester, 3% Elasthan,
Größe Damen 
35/38–39/42,
Größe Herren 
39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

8er-Pack

Damen- und Herren-
Kurzschaftsocken
Material 85% Baumwolle, 
10% Polyester, 5% Elasthan,
Größe Damen 
35/38–39/42,
Größe Herren 
39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

4er-Pack

Damen- und Herren-Sneaker
Material 72% Baumwolle, 
26% Polyester, 2% Elasthan,
Größe Damen 
35/38–39/42,
Größe Herren 
39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

9.99
NORMALPREIS

–2.99
7.00

MIT APP
8er-Pack

Damen- und Herren-
Sneaker
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

je 5.99

3er-Pack

Damen-Kurzschaftsocken
mit Stickerei
Material 72% Baumwolle, 
26% Polyester, 2% Elasthan,
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

29 95

SPORT
PANTS

12.99
je

80 x 80 cm

Feder-Kopfkissen
Blau oder Weiß
Abbildungsbeispiele 1299

SCHNELL UND EINFACH STREIFENFREI
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je 9.9912.99
je

12.99
je

Damen-T-Shirt
Material uni 100% Baumwolle, 
gemustert 60% Baumwolle, 40% Polyester,
Größe M–XXL 
Abbildungsbeispiele

Damen-
Viskose-Hose
uni oder gemustert,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Sweat-
Bermuda
verschiedene Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirt

16.99
je

3er-Pack

Herren-
Retro-Shorts
Material 95% 
Baumwolle, 
5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiele 17.99

je

Herren-
Rundhals-
Sweatshirt 
Größe M–3XL
Abbildungs-
beispiele 12.99

je

Herren-
Poloshirt
Größe M–3XL
Abbildungs-
beispiel

4er-Pack

Herren-
Retro-Shorts
verschiedene 
Materialien, 
Größe 5–9
Abbildungs-
beispiele 12.99

je

UVP 
ab
€ 799

29 95

SPORT
PANTS

29 95

SPORT
PANTS

19 99

WOMEN
SHIRTS
UVP 
ab
€

UVP 
ab
€



NUR GÜLTIG 

DO., 16.4. � SA., 18.4.

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. 
Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die 
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung 
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter 
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. 
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. 
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 
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Jetzt die neue App laden.

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  

1.11
1.49* spar 25% Ma Crémière 

Brie 
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Kasseler Nacken
ohne Knochen 
vom Schwein, goldgelb geräuchert
saftig im Anschnitt, im Stück

 Ma Crémière  Ma Crémière 

1.79
2.39* spar 25%

 Böklunder
Echte Land-
Bockwurst 
6 Stück in Eigenhaut
180-g-Glas
(1 kg = 9.94 €)

3.99
5.59* spar 28%

5.99
1 kg

Bio
 Biogreno
Frische Eier 
Kl. M–L
10er-Packung

19.99
2 Kisten

 Warsteiner 
Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.26/1.00 €)

zzgl. 6.84/6.20 € Pfand

5.77
9.79* spar 41%

 Wodka 
Gorbatschow 
37,5% vol. 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.24 €)

1 Kiste 10.99 €
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Kasseler NackenKasseler Nacken

1.79
125-g-Schale

Spanien 

 Kulturheidelbeeren
Kl. I (1 kg = 14.32 €)

 Ariel
Waschmittel
Pulver, flüssig 
oder Pods 
82–111 WL
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.17–0.23 €)

18.88
27.99* spar 32%

1.59
2.79* spar 43%

 Kühne
Gewürzgurken
mit Kräutern 
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g, 
1 kg = 4.42 €)


